

**Pan Aleksander Jawień****Prezes Zarządu****Termin upływu kadencji: 30 maj 2024 r.**

Pan Aleksander Jawień ukończył studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach. Odbył liczne kursy specjalistyczne, m. in. w ABN AMRO Asset Management w Amsterdamie (1998 rok), ABN AMRO International Private Banking w Zurychu (1999 i 2000 roku), UBS AG w Zurychu (2003 rok). Od 2011 roku odbył kilkanaście analitycznych sesji wyjazdowych do głównych centrów inwestycyjnych na świecie, m.in. do USA, Chin, Indii, Singapuru, Turcji, Rosji, Niemiec, ZEA, Wielkiej Brytanii.

Pan Aleksander Jawień posiada licencję maklera papierów wartościowych nr 916. Karierę w branży finansowej rozpoczął w 1994 roku z chwilą uzyskania licencji maklera papierów wartościowych. Pracował kolejno na stanowiskach: maklera, maklera giełdowego, dealera oraz managera w departamencie zarządzania aktywami, początkowo w RDM Polonia S.A., a następnie w Biurze Maklerskim Polskiego Banku Rozwoju S.A. (1995-1998). W latach 1998-2001 pracował w ABN AMRO Asset Management, pod koniec zajmował stanowisko Dyrektora ds. Klientów Prywatnych. W latach 2002-2003 prowadził własną firmę doradczą.

Pan Aleksander Jawień był w latach 2014-2016 Prezesem Zarządu domu maklerskiego IFM Global Asset Management Sp. z o.o. Pełnił funkcję Prezesa Zarządu IFM Global Funds S.A. w latach 2004-2014, a następnie ponownie od roku 2016.

Pan Aleksander Jawień jest powiązany osobiście, poprzez związek małżeński z Panią Izabelą Piecuch-Jawień, która od dnia 29 maja 2019 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej IFM Global Funds S.A.

Pan Aleksander Jawień nigdy nie był skazany za przestępstwa oszustwa i nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Aleksander Jawień nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta, a także nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.